Results - HROB 2017 E1

2017-11-04

HH
1.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

OK Lokomotiva Plzen
Kolovsky FrantiSek

Pomsta kasty Saldl
Benroth Martin

To se jesté uvidi
Balcar Ales

HOLOTHUROIDEA
Navratil Simon

Don't eat & run
Kral Vaclav

Inov-8 klacky
Skripnik Ondrej

Je mi to jedno
Nyvlt Martin

Happy Sheep
lliner Vojta

Sternbersti draci
Skoupy Jan

DoHROBu!!!
Némec Jan

erdujuroca
Kopecky Pavel

VSK Humanita Praha
Hlavac Jaroslav

NEMAME DNESKA SCHUZKU ... ?

Srubaf Michal

Vale$ Jifi

Kolarik Jan

Kala Maté&j

Landovsky Jakub

Horyna Roman

Skripnik Stépan

Johanovsky Tomas

Vesely Kuba

Dolezel Ondrej

Novak Daniel

Cerny Michal

Stemberg Milan

Zatka Jan

Béhal v desti a myslel si, Ze je to znamka punku

Grinwald Martin

Jenz Jsi
Cervak Jan
Svihaci lazensti
FiSer Pavel

SeskoCil z rudé skaly a vyrazil si dech

Urban Hynek

LenoSi
Cernoch Filip

ToMiHo Vyndej
Vlazny Jan

Borci z Chrastavy
Cechlovsky Jan

Zvéstovatelé mySlenky Bonbovy
Sova Franti$ek

BVT
Pilgr Ludék

Snad se na to nevyserem...
Vik Martin

PeTo
Vavfik Tomas

Plhon Patrik

Berka Lubomir

Pekarek Martin

Sebanek Martin

Tebicky Vladimir

Smékal Vaclav

Vejstrk Daniel

PesSek Martin

Simanek Jan

Kucera Tomas

Kostka Petr

Time

3:15:55

3:27:06

3:35:22

3:35:56

3:41:51

3:48:17

4:03:47

4:08:11

4:19:57

4:25:48

4:40:26

4:42:24

4:45:00

4:56:40

4:59:59

5:02:00

5:06:59

5:28:40

5:31:57

5:55:35

5:58:31

6:34:32

6:37:10

MP

MeOS 2017-11-06 20:20:54, HH, (1/6)

Behind

+11:11

+19:27

+20:01

+25:56

+32:22

+47:52

+52:16

+64:02

+69:53

+84:31

+86:29

+89:05

+100:45

+104:04

+106:05

+111:04

+132:45

+136:02

+159:40

+162:36

+198:37

+201:15



DD

HD

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Velkej a malej
Seidl Miroslav

Daniel Kratochvil
Kratochvil Daniel

Modrobila sila/EPO
Bochenkova Martina

Baba Jaga
Nedbalova Jana
Zaby v kaluzi
Skarkova Katefina

Linka hanby
Cernochova Michaela

Pobfezi kocoviny
Riickerova Sarka

Jeni¢ek a Marenka: Lovci morc¢at

Hovorka Lukas$

Pragovacka naplava
Vitek Karel

Kosické lamy
Lamiova Katarina

Komat
Kopacek Jan

Koza
Kos Tomas

Show me your panda
Hajek Adam

Zleva Doleva
Kavankova Iva

Rumpal cibula
Graubner Jan

Prvni oddil
Durek Milan

Ty vole, asi jo!
Hlubuckova Kristyna

EPO Protivny hnaty
Protiva Tomas

TAP na Valassku
Zajic Vitézslav
korsi¢ani

Novotna Barbora
Mozna holji nezabiju
Bubela Tomas

Cookies & Pancakes
Dvoracek Dan

filii caleuli
Uhlif Marek

STS Chvojkovice Hrob
Zicha Jifi

Kutnohorskeé vétry
Randikova Magdaléna

Kotyk Jan

Horak Petr

Ryantova Jana

Cernikova Barbora

Zajicova Katefina

Svobodna Sarka

MatouSova Katefina

Jefabkova Jitka

Sieglové Eliska

Lami Michal

Matrasova Katefina

Zaloudkova Klara

Cechova Terka

Pekarek Evzen

Botikova Daniela

Myslivcova Pavla

Smelik Martin

Hnatkova Tereza

Zamazalova Katefina

Plachky Jakub

Koporova Petra

Pecoldova Pavlina

Sabelova Markéta

Manakova Adéla

Randik Jan

DISQ

DISQ

Time

4:10:59

5:08:18

5:18:42

5:32:30

5:40:38

Time

3:23:03

3:27:32

3:31:56

3:37:14

3:40:03

3:45:57

3:49:16

3:55:06

4:04:17

4:08:00

4:14:01

4:15:27

4:42:57

4:44:17

4:46:30

4:47:17

5:00:46

5:18:55
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Behind

+57:19

+67:43

+81:31

+89:39

Behind

+4:29

+8:53

+14:11

+17:00

+22:54

+26:13

+32:03

+41:14

+44:57

+50:58

+52:24

+79:54

+81:14

+83:27

+84:14

+97:43

+115:52



19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

HH20

DD20

HD20

Zelvy
Junek Viadimir

rakev
Bartalo§ Tomas

Nacht und Nebel
Kralova Vanda

Martina a Honza
Prasil Honza

Jasna prohra

Lzi¢af Martin
SKIBIKECENTRUM.CZ
Hruska Petr

Nazdar
Kucéerova Berenika

Tlustoch a vyzablina
Zeman Jaroslav

Do horoucich pekel
Nebesky Daniel
Plsici

Plch Matéj

Hrobarka a hrobofill
Tojnar Jan

Kdy uz tam budem?
Hor¢icka Vit

Lichy a Sudy

Cech Petr

Tringorunners
Mayer Simon
DeToX

Synek Petr

To byste chtéli védét
Zatka Josef

Klub anonymnich alkoholikd
Vostal Dominik

Oshiro team
Gajda Jan

Klavirni martani
Nechanicka Klara

Batman Team
Nechutova Aneta

Severni vitr pfichazi
Chrastova Tereza

OK JeptiSky
Vejrazkova Réza

Poutnicci
Polakova Tereza
Kamenicti ¢unici
Albrechtova Iveta

Mikulova lvana

Bartalo$ova Jana

Strelba Ondfej

Lédlova Martina

Stépanova Dita

Kadlecova Zuzana

Uhlit Marek

Peterova Alena

Nahlikova Erika

Plchova Eva

Privoznikova Pavla

Cernocky Libor

Filipek Sebastian

Spévacek Vojtéch

Hajek Krystof

Hroch Matyas

Prochazka Jakub

Skvor Ota

Opalkova Martina

Foltynova Eva

Rydlova Magdaléna

Budska Anna

Gilik Marek

Skvor Adam

5:21:55

5:29:20

5:37:31

5:54:47

5:54:55

6:04:17

6:13:28

6:25:19

MP

MP

DNS

Time

2:47:57

3:05:22

4:15:38

4:17:30

4:48:20

5:24:54

DNS

Time

4:12:55

4:12:57

4:19:57

MP

Time

3:23:44

3:37:58
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+118:52

+126:17

+134:28

+151:44

+151:52

+161:14

+170:25

+182:16

Behind

+17:25

+87:41

+89:33

+120:23

+156:57

Behind

+0:02

+7:02

Behind

+14:14



HH40

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

DD40

Hodné Rychle Orientak Béhame
Synek Antonin

Bananova stava, $tava z bananl

Valasek Vaclav

Vymet Sutry z pokoje
Zimmerova Katefina

Loupéaci
Novotny Matéj

KUOhout a KUO¢na
Paukert Luka$

Butch Cassidy & Sundance Kid
Venhoda Milan

Kozak s Dufidou

Zuzanek Zdenék

Rikscha Team
Mil Petr

KON
Grepl Ladislav

Vytrvalci Strakonice
Pelc Vaclav

Krus$nohorci

Hajek Jirka

Dvakrat do stejné feky ?
Kovar Jindfich

Bratrstvo kocici pracky
Binar Robert

Les Trois Juniors
Vokurka Jan

Postradatelni
Skliba Jan

Partaci
Zdrahal Tomas

Poprvé spolu
Kolar Viktor

Chachari
Svéchota Milan

KUA KUO
Prochazka Pavel

Zkusime to
Heimlich Pavel

Mdllerovi
Mdiller Robert

podorlicky skokani
Chladek Josef

Jednou to vyjde
Simek Roman

VLI
Severyn Otto

V sobotu je nedéle
Kozinova Jana

Janouskova Lucie

Knizkova Sarka

Kfemen Stépan

Bokova Ivana

Novakova Markéta

Vitek Jaroslav

Kozak Petr

Popieluch Michal

Vaclavek Tom

Dvorak Petr

Lisy Ondra

Pilaf Karel

Dzik Martin

Rafaj Nikola

Chvatil Jifi

Albert FrantiSek

Svoboda Ondra (Bob)

Svoboda Martin

Stancl Jifi

Mayer Tomas

Mdller Kamil

Lux Zdenék

Ingr Jifi

Dinga Miroslav

Rysava Magdalena

3:53:00

4:21:01

4:45:01

6:04:04

DNS

Time

3:05:50

3:13:58

3:38:20

3:43:39

3:48:24

3:59:08

4:33:02

4:39:49

4:46:58

4:50:24

5:13:36

5:22:36

5:25:25

5:53:40

5:56:55

6:11:53

DNF

DNS

DNS

Time

2:52:38
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+29:16

+57:17

+81:17

+160:20

Behind

+8:08

+32:30

+37:49

+42:34

+53:18

+87:12

+93:59

+101:08

+104:34

+127:46

+136:46

+139:35

+167:50

+171:05

+186:03

Behind



10.

11.

12.

HD40

10.

1.

12.

13.

14.

15.

Kralovny jsou narozené v listopadu

Kovarova Anna

OBloudilky
Kovarova Jitka

Gdé proboha som
Kaplanova lva

MIMI
Vlazna Mirka

Beskydské lafiky
Hanzlova Svatava

Odlozené Bozeny
Hudeckova Helen

Taky Bozeny

Krotilova Magdaléna

Kangdjoktjo
Hajkova Véra
WITaj baby
Krej¢ikova Monika
Ztraceny v pustiné
Vencovska Alena

PaJa
Halkova Jaroslava

Krokousi
lliner Jakub

Tondovi se nechtélo, ukecal jsem Marcelu

Matatkova Marcela
Zemlici z Kunic
Zemla Tomas
RajCe

Cechova Zuzana

KoSifské Slapky
Pavlik Libor

Myslivecka dvojka
Myslivec Tomas
Tvrdy icka
Baluskova Ida

Mapkini Beroun
Marek Jan

Bludné balvany
Hora Vladimir
Vyletnici
Krajca Pavel

KUA, to je kopec!
Brozek Tomas

Historici
Klapka Michal

HrDOBci
Spanél Ondrej

Pivni expres
Zadek Martin

WiTaj
Krej¢ik Zbynék

Simtnkova Pavla

Hasmanova Lenka

Cermakova Renata

Hlavova Miroslava

Rampirova Klara

Pospisilova Stépanka

Kujanova Martina

Setinkova Zuzana

Stackeova Anna

Vencovska Eva

Petyrkova Pavlina

llinerova Daniela

Smolka Martin

Zemlova Eva

Rajnosek Zdenék

Pavlikova Klara

Myslivcovéa Lenka

Novak Ivo

Markova Alena

Horova Magda

Krajcova Véra

Brozkova Kvéta

Klapkova Milada

Nova Jana

Kabatkova Zdenka

Mudrakova Tereza

3:07:41

3:15:13

3:28:59

3:36:51

3:38:36

3:39:12

4:03:25

4:11:05

5:53:06

6:04:38

6:21:46

Time

3:06:00

3:10:35

3:22:49

3:24:29

3:35:37

3:43:55

3:48:13

3:58:49

4:00:13

4:00:34

4:12:29

4:20:20

4:22:51

5:23:00

5:34:46

MeOS 2017-11-06 20:20:54, DD40, (5/6)

+15:03

+22:35

+36:21

+44:13

+45:58

+46:34

+70:47

+78:27

+180:28

+192:00

+209:08

Behind

+4:35

+16:49

+18:29

+29:37

+37:55

+42:13

+52:49

+54:13

+54:34

+66:29

+74:20

+76:51

+137:00

+148:46



16.

PO

10.

1.

12.

Cephalus et orientalis
Svab Jan

Vambici
Ferbasova Zdenka

VEBR team
Koblizek Kamil

Kebablbam
Link Lukas

Run like there is Zelena at the finish!

Klaska Pavel

DOR JaPa
Kucera Pavel

Spolu az za HROB
Synek Antonin

Zebfi Domecek
Fryba Dominik
Medova cesta
Skrampalova Tereza
Ja nevim

Veitova Kristyna
Starec a pes

Dusak Petr
Pfihlaseni jako prvni, opét
Skricek Jifi

vikquik

Kle¢ka Quido

FiSt Sumperk
Mozny Stanislav

Beta verze
Nechuta Milan

Dagmar Hubackova
Hubackova Dagmar

FreeMonkeys
Vikova Vendula

Jezinky
Miillerova Petra

Petorritum mercatori
Holubec Jan

Tloustova Eva

Vambera Filip

Hajek Jan

Ricker Jan

Klaska Martin

Kuc€era Jachym

Synkova Petra

Foltyn Tomas

Fejfarek Tomas

Tesar Honza

SkFicek Jifi

Fialova Petra

Klec¢ka Vit

Koblizek Filip

Nechutova Alena

PiSova Barbora

Dubska Tereza

Miillerova Zorka

Bé&lohlavkova Sarka

6:09:07

DNS

Time

2:59:35

3:12:33

3:15:34

3:50:47

4:22:54

4:25:54

4:29:46

4:57:03

5:59:10

5:59:23

6:01:13

6:04:26

MP

MP

MP

MP

MP
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+183:07

Behind

+12:58

+15:59

+51:12

+83:19

+86:19

+90:11

+117:28

+179:35

+179:48

+181:38

+184:51



